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I edycja Targów Wyposażenia i Technologii
Laboratoryjnych LABS EXPO

W dniach 26-27 kwietnia 2023r. w Poznaniu odbędzie się I edycja Targów Wyposażenia
i Technologii Laboratoryjnych LABS EXPO. Podczas targów producenci i dystrybutorzy
zaprezentują sprzęt i najnowocześniejsze rozwiązania dla laboratoriów wśród profesjonalnej
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publiczności.

Podczas targów będzie można zapoznać się z ofertą między innymi:

mebli i wyposażenia dla laboratoriów,●

szkła laboratoryjnego,●

aparatury analitycznej, kontrolnej i pomiarowej,●

sprzętu optycznego,●

systemów informatycznych,●

nowości technologicznych,●

wag, odzieży i środków ochronnych,●

sprzętu diagnostycznego,●

aparatury i odczynników do wykonywania badań biochemicznych, analitycznych,●

immunochemicznych, mikrobiologicznych,
instytutów naukowych i ośrodków badawczych,●

jednostek certyfikujących.●

Targi LABS EXPO będą doskonałą okazją do zaprezentowania swojej oferty, wymiany poglądów
i doświadczeń oraz nawiązywania nowych kontaktów. Targi odwiedzą osoby decyzyjne, ściśle
związane z branżą laboratoryjną, zainteresowane ofertą Wystawców m.in. przedstawiciele
laboratoriów, uczelni wyższych, działów kontroli jakości, placówek naukowo – badawczych czy
działów R&D. 

Istotnym elementem targów będzie program merytoryczny i część edukacyjna. Organizatorzy
zaplanowali liczne konferencje, szkolenia i warsztaty kierowane do specjalistów z branży.
www.labsexpo.pl
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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